mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

TB50S

Senmsor
50 Aspera

R, : 4143 000
NR. : S. TYFENSCHILD

T8 50S SENA!OR,SO ASFERA
TECHNISCHE DATEN -

GERAT _ T8 50 §
Schnittbreite ) 40 cm
- Schni tthidhen : 3-4-55-7cm
Rdder ) 170 mm P vorne,
, 200 mm P hinten
Chassis ; DruckguB
MOTOR _ BY 153 W
Hubraum 5 148 cm?
Leistung . 3,2 SAE-PS (2,0 KH)
Orehzahl 300 Vmin,
[ Ziindkerze Champion RCJB
| Elektrodenabstand - 0,6 - 0,7 mm
’L Luftfilter Polyurethanfil ter
D Schmierung 0,6 1 HD SAE 20 & - 50
Tankinhalt U |

D5.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

!‘.hmlsr&}wchuumm !

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A
W R : | .

i
i
i

| :
| T ! , S
:, g . ERSATZTEILLISTE J‘Fl.il‘\‘ WOLF-RASENMAHER
: | L] i

| TB 50 S  SemwATOR 50 AsPERA

CHASSIS MIT SCHUTZKLAPPE

“Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
| 4143 300 Chassis 1
P2 4140 013 | Stirnblech : 1
R 4140 205 . Zapfenschraube | - 2
© 4 - —Q017 882 ° " Fdcherscheibe 2
r 5 4140 318 Scharnier j ; 2
S 0017 907 - Federring B 5 DIN 117 4
.7 0012 863 . .Linsenschraube 1 5 ji 10 DIN 7985 4
B 4140 0t6 - - -Schutzklappe | : 1
- 4160 318 . 1Schutzblech [ !
10 8180 105 . IGriff ] , y
L 0012-906 . Halbrundschraubg 3,9 » 6 2
12 0012 M4 ! Halbrundschraubg 3,% x 10 2
13 4174 217 . Gummipuffer - 2
- 14 0015 653 - Linsendblechschraube; B 4,2 » 13 DIN 7981 9
15 4140 392 : Abdeclwng f 1
16 4140 108 - Yragegriff ; _ 1
17 0012933 Halbrundschraube 4,4 x 15 3

| N ¥ 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

I :

i - . o —
; - :

Grift- und Schalttelle

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

Best%ll-uﬁ.

b
|
|
\

% I
ERSATZTEILLISTE FUR HOLF-RASENMAHER

TB 50 §  SenaTOR 50 ASPERA
GRIFF- UND SCHALTTEILE

Biltd-Nr, Einzelteiibezeichnung Stiickzahl
I 4180 115 - Knopf !
e 4180 027 Gashebe! ]
K| o2 285 Linsenschraube AM 5:x 25 DIN 85 L
4 0017 287 Scheibe A 5,3 DIN 921 2
] G016 310 - Stoppmutter ¥ 5 DI ’985 i
6 0016 212 oht.-Mutter 1
7 ¢017-12¢ Scheibe A 6,4 DIN 115 2
8 4143 050 -Bowdenzug ‘ !
o 4143 101 Decuel . ‘ 1

10 0012 940 Linsensenkschraybe 4
12 4133 100 Traverse-Obertei) 1
13 4143 021 Griffoberteil ]
14 4191016 Rindelmutter 2
15 0017 275 Hehlscheibe 8,3/15 2
16 46013 523 Halbrundschraube M 13 x 45 Z _
22 4143 104 Griifunterteil ' 1
23 4143 114 [solierstiick rechts 1
29 4143 15 Isolierstich links . 1
25 4143 118 Isalierbuchse 2
26 4143 119 Isolierhiilse 4
27 0012 862 Linsenschraube M 5 x 28 DIN 7985 4
28 QG110 309 fht.~Schraube 11 8 x 28 DIN 931 2
29 0017 291 Scheibe A 8,4 OIN 9421 2
30 4143 020 Winkel rechts | 1
K\ | 4143 019 Winkel Vinks 1
32 4143 016 Griffstick rechts 1
kX 4143 017 -Griffstick Yinks - 1
k. 3143 207 Druckfeder 2
35 4143 208 Gewindebolzen M6 2
k[ 4143 121 VerschluBdecke) i 2
37 0016 31t Stoppmutter M 6 DIN 985 2
i 4143 120 Buchse 2
39 an12 919 2
40 4143 013 Fuhrungsrohr ]

Halbrundschraube J.ﬂ x 10
I
I

9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

nung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

NR:4143 000 Bezeich
I

i
I.lufrldm*ll Hihenversteliung

= T

!
|
i
l
i

Wolf Ersatzteillisten

] | -
i

| l

: }

|

.

B

|

|

|

|

| ] .
i

!

i

,,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4143 000 Beze|chnung TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A
il ' ' }' |

ERSATZTEILLISTE UR HO,LF-RASENMNHER
TB 50 S  SeNaToR 50 ASPERA
LAUFRADER MIT HUWENVERSTELLUNG

Rk
L
I
o
.

i

Bild-Nr, Besten Nq. Einzelteilhezai@:hnu”g Stiickzahi —
: T M
| * Laufradachse .‘ )
2 | Kugellager l i 2
3 ] 3 Konus ok 1
S S IRUURR L 21 S D ereereerreen. onres
§ 4180 065 "~ Laufradachse kpl.
2 . Kugellager 2
3 Konus L !
4 : - 6kt.-Mutter 1
:|...lhlit...blt...t..b.lb.Pbl&e‘efreg?st‘§slti‘1.."b.iltlill.li.lt..tb.ll.!ltlll.li....tl..ib.ll—ollot
7. 4170 051 Laufradachse kp‘l ; 2
8 4143 (57 Laufrad kpl. 200 ﬂ 2
g 4140 052 . Lavfrad kpl, 170 P - -2
10 . 4180 50 L Kappe 4
1" 4120 203 Distanzrohr : 4 -
12 0017 909 't Federring A 8 DIN 127 4
13 4140 504 _ Achse vorne , 1
14 4143 018 i Achse hinten 1
15 4126 501 . Buchse ‘ 4
16 4180 020 " Achsschwinge rechts | 4
17 4180 g2t Achsschwinge Vinks | 2
19 037 124 Scheibe A 10,5 DIN 125 4 —
20 0010 39 ﬁ ,6kt.-5chraube 10 x 16 bll'i 933 ]
3 4140 Q22 . Hebel 1
22 4140 119 . Rastknopf 1
23 4180 209 - Feder 1
24 4180 517 ‘Federhaken™ B - 1 -
25 4143 514 - Distanzbuchse : )
26 o7 12t "~ Scheibe 6,4 DIN 125 _ — 4
27 0017 043 ) Schetbe 10,2/15 P x| 0.8 2
28 (016 311 Stopmutter M 6 DIN 985 2
29 0010 365 6kt.-Schraube M 6 »/25 DIN 933 2
0 002 566 Flachkopfschraybe l' Gx12x14 |
31 w7123 Scheibe 8,4 DIN 125/ 4 -
32 0016 312 Stopnutter M 8 DIN 985 1
3 4143 024 Arretiarhebel 1
KL 0017 042 ‘Schesbe 10,2/15 9 x. 0. 2
35 Q017 289 ;S¢hetbe 6.4 DIN 90?1 k]
36 0016 354 6kt,-Mutter M 6 ; 2
37 #3023 Verbindungsstange - !
38 | . 4180 518 Kappe—— — ; 1
S 38 0 4140 208 Lugfedor | |
40 |- M43 308 Deckel ! )
41 1 4180 120 Slththauhe 1
o420 0012 935 Halbrundschraube 4 x 8 2 -
43 . 0012 921 Halbrundschraube 6 x 10 )
G 44 1 4338 207 Federlasche '
450U 41a3 8 T Distanzbuchse — 1 v -
. ! ; |
L R e e e . % S ._._._:_ S ] . —.
I . |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

Bilu-Nr. Bestell =Nr.

-

Wolf Ersatzteillisten

ERSATZTEILLISTE FUR N?LF-RASENHAHER

TB 50 §
HoToR -
fEinzeltetlbezgjchn

SENAJTR 50 ASPERA

|

ung

S;ﬁckzahl_ —

AL OO0 i OV T B i O e

2021%051
1032- 201
2027 052

2027 053 |
2027 054 '
2027 055
2027 208
1038 205
1038 206
1032 112
2627 100
0010 376
2027 203

1038 308
1038 309
2027 202

2027 205

2026 217
103% 100
1039 101
1039 102
1032 103
1039 103
1039 104
1039 105
2027 200
2026 201
1032 223
2027 201
1039 012
1005 216
1038 209
2026 204
2026 205
1032 230
1032 232
1032 201
2026 206

2027 207

1032 220
2026 208
1032 236
2026 209
2026 052

stife

Einladventil
~EinlaBventil
Auslafventil

“Ventilteller 9,5
“Ventilfeder

~Zylinderkopf -
. Schraube
" Scheibe

. Sicherungsteller
. Bichtung ‘|

Zindkerze
Kerzenstecker
Pleucistange
Schraube
Sicherungsblech .
Kolben und Bolzen -
Kolben und Bolzen {

_Kolben und Bolzen

Sicherungsring
Kolbenringsatz:

Kolbenringsatz (Uhérgrﬁee .2
Kolbenringsatz (UbergriBe 0,5

Kurbelwelle

Keil

Bichtung
Flansch

fUlablaBschrauQG

Reglerwelle
_Schraube

~Scheibe
i Scheibe
Reglerver:ahnun

zylinder kpl. |

‘ i :
gbber\rdﬂe 0,8 m)
_AuslaBventil Cober rdBe 0,8 nm)

Obergribe 0,25 mm)
(bergrife 0,50 mn)

iéicht

Reglerspule, le chﬁ
Sicherungsring
Uipumpe
Nuckenwelle
ventilstofes
Reglerwelle
Flachschetben
Sicherungsring
Halter

!

D1

1
i

)

-l wa wm® PO) e et ) e et st i (T el el AP el o D o e i P e el s P) ) e e we 00 X e e D PO ) e D

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50

Wolf Ersatzteillisten

S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

” Sy I g ' ! Y
" ERSATZTEILLISTQ FUR WOLF-RASENMAHER
i : | : :
I T8 S50 S  SEMATOR 50 |ASPERA
{i '
I —  ioToR —
Bild-Nr. Bestell-Nr. €inzelteilbezetchnung - Stuckzahl
43 2027 206! Reglerhebel 1
44 1032 486 ~ fFeder 1
45 1032 487 Gelenk 1
"~ 46 1032 488 -Gelenk : R 1 —
.47 2027 058 Anschlag Hichs tdrahzahl 1
48 2026 013 . Vergaserverkl¢tdung fiir Fernbedienung ]
19 2026 405: Schraube 1 ! : : 2
50 5038 402 Halter 1
51 1006 414 Schraube 1 -
54 2027 405 Ansaugrabr 1
55 1032 482 Schraube 2
56 N 1032 322 Schraube ?
58 1039 067 Vergaser 1
59 ! 1032 423 : Scheibe 2
60 : 1032 424 5 Mutter ‘ 2
61! 2027 403 : Dichtung 1 1 a
63 2026 400 ! Luftfilterdeckel schwarz 1
64 : 2026 402 i Filterelement: | - !
65 2027 401 | Luftfiltergehduse ‘schwarz 1
66 - 2026 404 . Schraube ‘ rd _
68 1039 305 Entlifter 1
69 : 1038 IN Entliiftereinsatz 1
70 2026 319 Entlifterdacke) ! -
n: 1032 I Entliifterrohr 1
72 1006 203 Schraube 2
83 1039 506 Schraube 4
aa 2027 056 Ziindanlage _ 4 _
85 2026 303 Schwungrad 1
86 2026 054 Stator, kpl. 1
87 1032 327 Unterbrecher 1
a8 2026 .304 Kondensator 2
89 1032 303 Scheibe ¥4 —
990 1006 209 Schraube 2
H 2026 055 lindspule ! _
92 2027 305 Schraube 2
9 2026 306 KurzschluBkabe) 1
. 95 1005 300 Nacke !
986 2026 606 Scheibe 1
.97 .. .2026.-607 Huttew o ! —
98 2027 307 (iebldsegehduse $
99 2027 308 Peckel )
100 | 030 2m Schraube ; 2
101 | ao10 201 chraube z
- 102 2026 056 tarter AY : }
108 2010203 chraybe i 3
2026 057 '

105 i

Tank (11, schwarz)

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motorufde

NR:4143 000 Beze|chnung TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ A

Cep

k.

Wolf Ersatzteillisten

‘ ERSATZTEILLISTE FDR NOLF RASENMAKER
i il
& TB 50 S SENATOR 50 Asqenn
: : ¢loTOR _ 5
~ Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteilbezei;hnu 1 Stiickzah)
106 2026505 Tankdeckel : 1 - =
107 2026504 Schraube % !
108 2026 500 Benzinleitung a, mtr, !
10 2027.057 | Yleinfullrohr kpl. |~ I
m 2026 210 Peilstab : 1
112 2026°21Y G-Ring !
113 2026:212 Schraube 1
14 - 2026 213 Uteinfillvohr 1 _ _
116 2026 300 ‘Abdeckhaube 1
T 2026 301 Ceckel 1
118 2026 302 Ueckel 1
19 2026 215 Schraube )
120 . 2027 304 Hal ter 1 -
121 . 2027.209 Schraube 1
122 2027 303 Halter 1
123 2027 2 © Schutzschild 1
!??...lI'????.??a'.P'.IlIiV..g!EPE!gg§§§§¥.....D....'Il.....l....'.l.b..l.:'l..l..l..!.""'.'.Ill\
K 1005 202 I Simmerring 1
26 1005 217 | Simmerring ' 1 -
28 2026 203 ! Dichtung . 1
53 2027 406 Dichtung ]
57 1037 400 Dichtung 1
67 1832 306 Dichtung b 1
73 . 1032 a0 Dichtung j 2
15 2027 208 Dichtung 1
124 2026 058 Dichtungssatz 1
134 2025 215 Schraute 2
135 2025 01t . AnschlyBstiick !
147 2025 209 Halieblech 1 -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

L

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 11

B e Fﬂi{jji R SE | [roc e sheoarn el s Sl
. ERSATZTEILLISTE FUR wor.F-RAséﬁﬁKﬁén' )
! TB 50 S  SENATOR 50 ASPERA
o ZUNDANLAGE | -
Bild-Nr. Bestgll-Hr. Einzelteilbezeichnutis Stiickzah? :
1 20265303 f _ Schwungrad : 1
2 1005300 | ‘Nocke . ' - -
3 2026 055 Ziindspule o f
4 202631 Dichtung ¢ || )
5 1032'330 Klenmfeder  ©© | - 1
6 2026 312 | Deckel % 1
7 2026 313 Dichtung S 1
8 1032 27 “Unterbrecher kpl. 1 -
9 2026 314 Mutter !
16, 2026 315 Scheibe 1
13 2026 316 Schraube t 1
12i 2026 317 Kleme ook 1
137 2026304 Kondensator SR 1 -
oM 1632 337 Schraube 1
15 1032 338 Schnierfilz 1
.'I@.%'...'g9géig!§'..‘..l....'.§Sesg!eléssg'.tltll‘l..'O.IIIQIIIDI...'.'I.!..I'IOO..'..III.....:.DIODD.
17 202 054 Cstator kol S |
Ziindanfage - - -


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

e ‘:.;_.-‘.aazr-;?;;f;;; &;. *-i fr- iy ;':—.::;i':',".- :-f;i ":'"':- ‘,- R E— Proe e E * - '7
ERSATZTEILI.ISFE FOR WOLF~RASENMAHER
. TB 50 S SENATOR 50 ASPERA
STARTER |
8i1d-Nir. Besﬁell-Nr. Einzeltei‘l-ﬂeﬁeichnung Stiickzah?
1 1037 603 Schrawbe | 2
2 1037 604 Startergehiusi 1
3 - 1037 600 Feder 1
4 . 2026 605 ugseil - : 1
6 - 2026 604 Schraube 1
7 - 1037 608 Bremskappe 1
i ) 1039 620 Seilscheibe 1
. 9 ~ 1037 610 Zahnrad | B 1
10 - 1037 611 bremse 1
N 2026 a02 Schale | : 1
LT 2026 603 .- Feder | 1
14 2026 012 ‘ Starterhalter 1
B 2026 056 Vertikalstarter kpl, 1
. Starter

S N S

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4143 000 Beze|chnung TB 50 S Gruppe Senator 50 Jahr: 86 Typ A

 ERSATZTEILLISTE FOR NPLF-RASENﬂKHER

Wolf Ersatzteillisten

TB S0 S  SENATOR 50
VERGASER

i el e e o o .. - N

P

{ o
ASPERA

! LY
| : ~
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichning Stilckzahl
1 2026 407 . _Shokerschaft kpl. 1 S
2 1037 492 Drosselklappenschaft kpl, 1
3 1032 433 Drosselklappe . . 1
4 103¢ 434 Schraube 3 n
6 1032 436 ° Dichtung 1
7 1032 437 AnschluBverschr. 1
8 1032 438 Dichtung L
9 1032 439 Schraube | -
10 1039 436 Ventil !
1] 1032 443 Schwimerscha#t 1
12 1032 444 Dichtung ! 2
130 1032 445 Schraube i 1
17 1032 446 -Hatter | 1
18 1032 447 Feder ! 1
19 1032 450 © Schwimmerkappe kpV, 1
20 1032 449 Dichtung oo 1
21 1032 45! Tupfer 1
22 1032 452 Dichtung 1
23 1032 453 Schwizmer 1
207 1039 44 Diise (Nr.78) . i
25 1039 438 Shockerklappe 1
6 1032 458 Feder Z
27, 2026 408 Leerlauf/Einstel lschraube 1
28 1039 439 UrehzahllEinstellschrauhe 1
29 1039 440 . Feder . : 1 -
II??."..D!???C?!!"-'.. b...f???r.bll ..l...li...l....l....l....’..l"'..--'-.ilii.i..'.......'.
- 1039 067 Vergaser kpl . 1
Vargaser

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

P S b

Btk presasi e iy | fracims it ~ oo e

uhgor;mltudmmalken

Wolf Ersatzteillisten

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14

i i} g 5 e ram ¥ st Il
£ i N I —



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 OOO Beze|chnung TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A
| L;_44 ;4, e = - o !

ERSATZTEILLISTE FUR wQLF-RASENMNHER
TBSO S SENATOR 50 ASPERA

o IIOTOR MIT :IESSERBALKEN

Bitd-Nr. Best-ell -Nr. Einzel teilhezeichm}ng Stiickzahl
1 4180 215 Schraube 3
2 0017 851 | Zahnscheibe A 8,3 (IIN 6797 k]
3 0016 23 6kt,-Mutter M-8 DIN 934 k]
da 2026 300 “Abdeckhaube | -
b 2026 301 Deckel ) 1

r-‘!? llllll g?gﬁibiggl. llll L) ritser??EE?!.I;.I."l....-."."'l.l'..‘ll!...b't.....”.'l IIIIIIIIII
4 2027 000 _Motor kpl, T H L

i .

2 o017 851 ~ Zahnscheibe A §,4 bx A 3
3 Q016 213 6kt.-Mutter M 8§ DIN 2 3
5 0029 055 -Scheibenfeder : 1 -
7 4140 301 - Flansch ; 1
8 4180 040 Ringschalldampfer ‘ !
9 4170 203 Distanzrohr 3

10 4180 053 - Kupplungsbuchse mit Stifte 1

1" (018 612 ° Steckkerbstift' 4 x 8 DIN 1374 2

12 4123 40t Jurit-Scheibe 4

13 4131 402 -~ - - -Kupplungsscheibe 1

13 0017 9N ~ Federring A 10 DIN 127 1

15 0010 255 - - 6kt.-Schraube 3/8 - 24 x1 116 1

20 okt.-Mutter M 6 DIN 934 4

21 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4

22 i 6kt.-Schraube M 6 x 16 DIN 933-10.9 4

21 4180 080 Ersatz-Strato-Messer VI 70 S (2Paar) 2

.g?.- LA N NN NERNE] » l........¥?§§?f9?15?rjl...ID!.'...".'..I-'.'....!...b.l-.....’b.... llllllll LN N N
- 4110 060 Messerbalken mit Messern kpl, 1

25 0019 755 Eirmaulschliisse) 10 mm — 1 —

26 0019 356 Doppelmaulschliisse]l 10/13 1

27 0019 449 : 6kt.-Stiftschliisse] 6 DIN 911 1

26 0019 422 : ﬁkt.-Stechschlllssﬂ 17/2% 1

29 0019 406 " Orehstift p 8 1
- 4361 202 Werkzeugtasche . 1
’ :0.' ....?!??.?!g.iﬁiD-.-...Gegregclh§ar..!gi-!l.lqgD!?.§?.§i......b.....OD.!D“..l......l.....lllll.. LA}

- 4143 063 Werkzeugtasche kpi, 8 !

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: A

. ‘H . ‘i.. N P . ,‘. k. ,i,,.‘_u,._.z.,f‘,.l{,.._.... i b et e *un rape el an AR
il L S S T ; : i
i

6% \/ ?—93 o7 = 108) - =

o %-© PR ame

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

